


MAMÜL PARÇA LİSTESİ 

 
Grup               : DEBRİYAJ VE MUHAFAZA GRUBU 

Mamül adı      : 51S TARAL MARŞLI EL TRAKTÖRÜ 

SIRA 

NO 

PARÇA 

KODU 

PARÇA ADI    -   STANDART NO 

 

ADET  

 
1 P3601002 Lastik kapak 1 

2 P3601003 Debriyaj Çatalı 1 

3 P3601004 Debriyaj Çatalı kilidi 1 

4 P3601005 Debriyaj Çatalı yayı 1 

5 P3601015 Yay merkezleme parçası 2 

6 P3601006 Çatal desteği 1 

7 P3601007 Debriyaj muhafaza burcu 1 

8 P3608001 Rulman tutucu 1 

9 P3601008 Ayırma yatağı 1 

10 P3601009 Baskı rulmanı 1 

11 P0101056 Civata 6Kö.B. M6x15 6 

12 P0103020 Rondela B6 TS 79/27 6 

13 P0109181 Yaylı pim 7x16 2 

14 P3601010 Kavrama diski 1 

15 P3601011 Kavrama 1 

16 P0107030 Rulman 6202 2RS 1 

17 P0101180 Civata imbus M10x30 6 

18 P3601012 Debriyaj muhafaza 1 

19 P0103010 Rondela yaylı B10 TS 79/27 4 

20 P0101196 Civata 6Kö.B. M10x45 4 

21 P3601013 Debriyaj muhafaza contası 1 

22  Motor Lombardini 3LD 510 Marşlı 1 

23 P3608003 Debriyaj kampanası 1 

24 P1902016 Saplama M8x32 6 

25 P0103016 Rondela yaylı tümsekli B8x32 6 

26 P0102029 Somun Emn. M8 TS 1026/22 6 

27 P3608002 Debriyaj baskı flanşı 1 

28 P0101195 Civata imbus M6x15  3 

 


